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									سید مجتبی مرتضوی

									شرکت فنی مهندسی هیکو با تفکر اجرایی کردن علوم فرا گرفته شده در مجامع علمی و اجرایی کشور و با هدف حمایت واقعی از محیط زیست و سلامت انسان و با نگرش متفاوت از نحوه حمایتی خود تصمیم به سرمایه گذاری کلان و اجرای فعالیت های پایه ای در راستای رسیدن به تولید ابزاری در […]
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									مجموعهای از برنامههای متنوع علمی و سرگرم کننده که در محیط طبیعت برگزار میشود. در این مجموعه انواع آزمایشات و فعالیتهای نجومی چون رصد آسمان، مسابقات نجومی مثل پرتاب موشکهای آبی و کاغذی، سازههای فضایی، سقوط آزاد ایمن سازه، طبیعتگردی برگزار میشود
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									شرکت مانا هوش دانش آزما فعالیت رسمی خود را در تاریخ 11/05/1395 تحت شمارهی ثبت 14314 نزد اداره ثبت شرکتهای استان قم آغاز نمود. این شرکت در تاریخ 21/12/1395 از سوی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری به عنوان شرکت دانشبنیان نوپا شناخته شد. در تاریخ 01/07/1396 به عضویت پارک علم و فناوری استان قم […]
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									محمدرضا آقایا

									باسلام آنلاین است و تمام آنچه را كاربر از یک فضای آنلاين انتظار دارد بهخوبی برآورده میکند. کاربری آسان، پرداخت امن از درگاههای بانکی، نماد اعتماد الکترونیک، ضمانت بازگشت پول، امانتداری، پشتیبانی حرفهای برای راهنمایی و رفع مشکلات احتمالی. اعتماد با سلام آغاز میشود. باسلام اجتماعی است، به این معنی که راه گفتوگو و تعامل […]
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									شرکت افراگستر یگانه در سال 1398 در زمینه تولید محلول های مغذی برای گیاهان آبزی تاسیس شده و پس از طی مراحل مقدماتی موفق به تولید این محصولات شده است که بسیار مورد استقبال مشتریان داخلی و حتی خارجی گشته و قابل رقابت با محصولات خارجی نیز می باشد. این محلول های تقویتی حاوی طیف […]
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									موسسه فرهنگی هنری نوید نیایش با همکاری فرهیختگانی از حوزه و دانشگاه باتخصص های  مطالعات اسلامی، روان شناسی و پزشکی در سال ۱۳۹۳  پس از چند سال تلاش علمی آغاز به فعالیت نمود و در سال ۱۳۹۵ موفق به اخذ مجوز فعالیت از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گردید. موسسه نوید نیایش از همین سال در پارک علم و فناوری قم […]
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									مسعود صفایی

									شرکت رایان پس از موفقیت آمیز بودن سری اول محصولات و باز خورد مثبت سامانه و اپلیکیشن ردیابی در سال 1396 اقدام به ثبت برند و پس از آن در سال 1397موفق به دریافت گواهی دانش بنیان شد. ما همچنان در مسیر پیشرفت و ارتقاء محصولات خود گام برداشتیم تا در سال 1399 محصولات رایان […]
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									مهدی پیوند زنی

									موسسه فرهنگی قرآن و عترت رصدگر عمق آسمان، به عنوان واحد فناور در مرکز رشد علوم انسانی پارک علم و فناوری استان قم مستقر است، توانسته با به کارگیری علم نجوم (انیمیشن، رصد آسمان و هالوگرافی نجومی) معارف و مفاهیم اعتقادی، اخلاقی و عبادی آیات نجومی قرآن را در قالب برنامههای گردشگری نجوم قرآن(کسب رتبه […]
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									سیمرغ نرم افزاری تخصصی برای پیاده سازی فرآیندهای منابع انسانی بر مبنای مدل 34000 است. در این نرم افزار بجای تمرکز بر فرآیندهای اداری، فرآیندهای تخصصی (که شامل 14 فرآیند اصلی در مدل است)، مبنای طراحی قرار گرفته است. این نرم افزار بر پایه اصول علمی HR طراحی شده و با رویکرد روابط انسانی و […]
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									مسعود جباری

									طراح، مشاور، ناظر و مجری پروژه های فناوری اطلاعات و ارتباطات این شرکت دارای محصولات دیگری مانند؛معرفی پویا نمای هوشمند پونه-  سیستم مدیریت درخواست ها و کدینگ تجهیزات مدد- سامانه هوشمند نظر سنجی- نرم افزار سررسید هوشمند- سامانه وایرلس تبلیغاتی هوشمند- سامانه فرم ساز انلاین- شبکه اطلاع رسانی مدیریت درمان است.
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	درباره پارک

	





	پارک علم و فناوری استان قم به عنوان نهاد سازمان حامی توسعه فناوری و اقتصاد دانش بنیان در سطح استان قم، با ساختار مصوّب و کارشناسان جوان فعالیت خود را از ابتدای سال ۱۳۹۱ آغاز کرد و مصمم است به عنوان رکن تعیین کننده فناوری و اقتصاد دانش محور استان قم تبدیل شود. با توجه به ظرفیت های این پارک در حمایت از مؤسسات و شرکت های دانش بنیان، تبدیل دانش به محصول، ارائه فناوری به بازار و صنعت، ایجاد درآمد، و گسترش اشتغال با تکیه بر تخصص و نوآوری فناوران و صنعتگران استان، میتوان پارک علم و فناوری استان قم را پیشگام در پیشرفت و تعالی استان مبتنی بر کسب و کارهای دانش بنیان و تولید فناوری تقاضا محور دانست. پارک علم و فناوری استان قم هم اکنون دارای دو مرکز رشد علوم انسانی و اسلامی و مرکز رشد واحدهای فناور و مدیریت امور موسسات است.
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			کلیه حقوق این سایت متعلق به پارک علم و فناوری استان قم میباشد. هر گونه کپیبرداری بدون ذکر منبع غیرقانونی و قابلیت پیگرد دارد.		

		

	















